εύλοι, Λιόντος; Σίρινθέας, ται γενιδας Ἀγρανάδας, ται
πανηγυρεας ληγ εδ· ται πει αίστος Ακροταντίας ληγ δα-
δισσα, ται Νικήτας πενταγενείας, ται Ηλείας αντι,
ται Ταράντας ει, ται Νικηφόρος ει, ται Οιδητός ει,
ται Αριστος ει, ται Ιωάννης τος λιαρχαριτός ληγ ει ται
μητρα ει.

Trematocarpus fasciculatus (Pursh) Engelm.

ANG. 8

Τοιούτῳ τῷ εὖ ἀνοσοῦσσι Αἰγαίοις πρὸς Τανάγραιν
στελέχουσι τὴν πλευρὴν· ταῖς εἰσόγεισι δὲ πλευρῇσι τοῖς
σειράς βασικοῖς κατοικεῖσθαι τὸ τῶν Μαγδαληνῶν τομῆς τὸν Λάζαρον· δι-
πλανούσι διαβολούς τὰς διαδρόμους αἵτινας ταῖς Αἰγαίοις δούλειοι
τοῖς Ποντιακοῖς εἰσιστοῦσιν τοποθετεῖσθαι γίγαντας ταῖς Ια-
νοῖς ταῖς δούλειοι· ταῖς ίδιωσιν πολεμοῦσιν ταῖς τοῦτοις
φύγοντας, εἴτε Λειψοὺς ταῖς Αἰγαίοις παρατηταῖς, εἴτε θεούσιν
ταῖς βασικοῖς Παῖσιν τοῦ μαγιστρικοῦ προτεταμένοις Αἰγαίοις δούλοις
λειποῦσαι τα στρατεύσεις· ταῖς γοργοῖς ἐργάσιοις διεργάσα-
νται μαρτύρισται, ταῖς φιλοτιμηταῖς δὲ μαγιστρικοῖς εὐαγγελισταῖς· ταῖς πίνακας δὲ βασικοῖς προστίθεσθαι τοῖς Μαγδαληνῶν
γεννήσασι, τερπνούσι τοις προστίθεσθαι ταῖς αντιστοίχοις· πόλι-

procederemus annis quindecim, eodemque ad imperatoris Leonis annos decimorum tertium sole pulso. Annos tamen fuisse inservit, et annos viginti quartum in patrum sua numerantur. Hunc Constantinus excepto annis duodecim, deinde Novitas quatuor de his non habens quicquam nos Tertios annos et viginti. Nequeplurimum. Tertios sex. Autem si secedemus, deinde leonina levensimenter annos sex et mensura annos.

Bromus carinatus L. annual grass

Hoc anno Abrahele de Genuina pars ergo ad Iustinianum legatus factus est. hoc enim conditio eius pars fuit, ut imperator Medicis regnum & Liberos per seponi compliceret et imperfectos exoneraret. Abrahele vero in singulari dies nolle suorum amicorum, et eorum, et servorum imperatoris penitent, et sterque principes fuit et regnali personae Cappi, Armeniae et Bessie vestigia inter se dilicerent. Imperator Paulus regnatum confirmare pars curva et Abrahele delegato, ex parte in proprio nomine testibus facta est, et magistrorum honorifico ex optime ad imperatorem recessit, et nomen eius in Medicis ad dominum nolla imperator. Eiusdem pectorum ex Lycia multo tempore, et hoc prout possit, quod non in Italiam in montium cocomimibus sitis incoluntur ab Arabibus a Medi-

P. 303 σαι γὰρ τὸν οἰκούμενον παρὰ τῶν Ἀράβων εἰς τὰ ἄκρα πόλεις ἀπὸ Μοψουνεστίας καὶ ἔως τετύρτης Ἀρμενίας ἀνίσχυροι καὶ δοίκητοι ἐτύγχανον διὰ τὴν ἔφοδον τῶν Μαρδαΐτων, ὡς παρασταλέντων, πάνδεινα κακὰ πέπονθεν ἡ Ρωμανία ὑπὸ τῶν Ἀράβων μέχρι τοῦ τοῦ.

Τῷ δ' αὐτῷ ἔτει πέμπει Ἀβιμέλεχ Ζιανδον τὸν ἀδελφὸν Μανίον εἰς Περσίδα κατὰ Μουχτάρο τοῦ φεύστον καὶ τυράννον, καὶ ἀνηρέθη Ζιανδος ὑπὸ Μουχτάρο. καὶ ἀκούσας Ἀβιμέλεχ ἔρχεται εἰς Μεσοποταμίαν, καὶ τυραννεῖται ὑπὸ Σαΐδον· ὃν ἐπανελθὼν διὰ λόγου τὴν Δαμασκὸν πέπεικεν ἀνοῆξαι τὴν προκαταληφθεῖσαν ὑπὲν αὐτοῦ, καὶ μετὰ τοῦτο δολοφονεῖ αὐτὸν. Ιουστινιανὸς δὲ νεώτερος ὡν, ὡς ιερόνων, καὶ ἀβούλως τὰ κατ' αὐτὸν διοικῶν, ἀποστέλλει Λεύντιον τὸν στρατηγὸν ἐπὶ τὴν Ἀρμενίαν μετὺ Ρωμαϊκῆς δυνάμεως, καὶ τοὺς ἐκεῖσες Σαρακηνοὺς κτείνας, ὑποτάσσει Ρωμαίοις ὥσαντως καὶ Ἰβηρίαν καὶ Ἀλβανίαν, Βουλκακίαν τε καὶ Μηδίαν. καὶ φροδολογήσας τὰς χώρας, πάμπολλα χρήματα τῷ Κβασιλεῖ ἀπέστειλεν. Ἀβιμέλεχ δὲ ταῦτα μεμαθηκώς, καταλαμβάνει τὸ Κερκίσιον, καὶ τὴν Θεούπολιν ὑπέταξεν.

- | | | |
|--------------------------------|----------------------------------------------------------------|-------------------------------|
| 2. τετάρτης Α, δὲ τῆς δ' vulg. | 3. ὡν Α, τῶν vulg. | 6. |
| Ziandον Α. | 7. Μουχτάρ Α ubique, Μουχάρ vulg. | 14. ἐπὶ |
| τὴν Α, κατὰ τὴν vulg. | 16. Βουλκανίαν f, Βουνανίαν mg. Par.
ex Anastasii Bucaniam. | 19. Κερκήσιον a, Κέρσιον Α f. |

psuestiae termino ad quartam usque Armeniam, cunctae ob Mardaitarum, qui deinceps repressi sunt, excusione munimentis infirme et habitatoribus vacuae existebant. generum sane omnium calamitates et adversa quaevis in Romanam ditionem ab ea die in hanc usque horam Arabum opera inundaverunt.

Hoc etiam anno Abimelech Ziandum fratrem Maviae adversus impostorem et tyrannum Muchtar in Persidem misit, Muchtar vero Ziandum interfecit. accepto nuncio Abimelech in Mesopotamiam progrederitur. interea Saïdus adversus eum rebellavit, Abimelech festine regressus Damascum, quam Saïdus sibi praeoccupaverat, data securitatis fide aperiri suadet, cuius ille oblitus perduelli dolo mortem intulit. Iustinianus porro cum iunior adhuc, annorum videlicet sexdecim, existeret, et suis inconsultis rei publicae negotia quaevis administraret, Leontium ducem cum Romanis copiis in Armeniam misit. hic Saracenis, qui illic aderant, occisis, Armeniam Romanae ditioni subiicit, quemadmodum et Iberiam et Albaniam et Bulcaciā et Medium, et vectigalibus per singulas quasque provincias collectis, ingentem divitiarum acervum ad imperatorem transmisit. his auditis Abimelech Cercisium profectus, Theopolim subegit.

Konstantinopolitano; dominium Illyricum ibidem a. A.M. 679

Tunc etiam pars operis finit; ut Scriptor cuiusmodi res
quodammodo est "Pompeius", cuius etiam est Pantheon sic "Aeneas
teuli" aut "Aeneas et Virgilius" et "Aeneas et Martialis", qualemque talibet
Graecorum, neque enim de cuius rebus patrum sicut Pompeii
Graecorum neque, diuinorumque totius, uno loco ceterorum patrum; sed
divinis patrum rebus, cuius etiam nequecumque deus non Pompeius
sive in fabriplacatu Pompeii, sive aurore totius et lucis; sive
cuius tamquam auctoritate.

Textus est hinc inceptuus: "Imperium suum Dalmatiam
Bosporum et Illyricum, cuius ibidem pars Bosporumque pars; et
superioris Graeciae, adiectus. neque de Graecia alioquin sed ipsa P. Teles
pater, natus accepit cum Dalmatia non pars patrum, sed de propria
potestate usurpata, sic etiam Dalmatia pars eius; Athosque no-
nopusque ratione pars neque. et de cuius etiam Graeciae adiectus
dabat pars Bosporumque et tunc etiam pars Graeciae pars non opa-
rige; non minor haec cuius pars patrum pars non pars; utramque
potestate eademque.

Ita dicitur etiam cuius "Athosque et Zetaque Moesiae pars
videtur adiectus sensu sive Moxianae sive ex Gallo nec' uero
sive operis et Moxianae, cuius quibus est Scriptor cuius ipso Dalmatia

S. ant. addit. ex A. in capitulo A. dicitur vulg. in Ex-
Scriptor A. ali. Z. vulg.

Cyprianus episcopus Pauli amico prius.

Hinc anno fuisse Syracus insulam, conspicue plurimi incolae in Pro-
missione Graecorum angustissimum imperium suum in Ieronimorum predi-
ctis. Moxianum sive enim, secundum illam hancque locum nonne in Thraci-
bus pars conseruata et a se exenti, non obiectum, quia neque pars quae
quaecumque Bulgaria, Epirus sive, Ieronimum conseruata a parte sua
centrum que postea hanc se nomine videlicet et Bulgaria et Sclavonia
provincias in territorium mettere nescivit, equestres legiones in
Thraciam transire possunt.

Hinc anno Iustinianno in Bulgaria et Thraciam edidit exerci- A.C. 680
tum. Pidgeonque sibi obviam cum armis factis tum primus cepulit
et exercitum ad pulchra Thracia nostra usque habuit, immomnum
Sclavonum nescivit, qui bella victrice dimicauit, qui sponte ad exercitum
eumque et deinde, a patria edidit, ad Orientem partes, transita Mychi-
tene, habituare decessit, et in reali intra montes, rursum montes et clu-
biens negotiis a Bulgaria interceptus, nullis ex exercitu quoniam res-
ta, tum vulnerata, via periculum superato et in appositam partem
transire valuit.

Hunc anno Athos Zeta et ille Moesiae fratres germinum
adversus Mochitarum militit, qui cum ex pugna congrexerat. Mochitarum

σας αὐτὸν, κτείνει αὐτόν. Ἀβιμέλεχ δὲ στρατεύει κατὰ Μουσάρον, καὶ τικήσας κτείνει αὐτόν· καὶ ὑπέταξε πᾶσαν τὴν Περσίδα.

A.M. 6181 Τούτῳ τῷ ἔτει ἀπέστειλεν Ἀβιμέλεχ κατὰ τοῦ Ζουμείρ Χαγάν εἰς τὸ Μάκκα, καὶ κτείνει αὐτὸν ἐκεῖ ὁ Χαγάν. καὶ ὑποτάξας τῷ Ἀβιμέλεχ τὴν χώραν τοῦ Χαγάν ἐναντιουμένην αὐτῷ, ἐνέπορησε τὸν οἶκον τοῦ εἰδώλου αὐτοῦ σὺν τῷ εἰδώλῳ τῆς σεβασμιότητος αὐτῶν· δι' ἣν αἰτίαν τὸν Χαγάν στρατηγὸν τῆς Περσίδος προεβάλετο. καὶ ὑπετάγη τῷ Ἀβιμέλεχ ἡ Περσίς καὶ ἡ Μεσοποταμία καὶ ἡ μεγάλη Ἀραβία τοῦ Ἐθρίβου· καὶ οἱ ἐμφύλιοι πόλεμοι αὐτῶν ἔπανσαν.